ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN DƯƠNG

Số:       /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  An Dương, ngày     tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự làm việc với ngành Giáo dục và Đào tạo huyện

về nhiệm vụ năm học 2023-2024

Thực hiện chương trình công tác năm 2024, đồng chí Chủ tịch Ủy ban

nhân dân huyện làm việc với ngành Giáo dục và Đào tạo huyện về nhiệm vụ

năm học 2023-2024.

1. Thành phần kính mời:

 - Đồng chí: Phạm Việt Hùng - Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện: Chủ trì;

 - Đồng chí: Lương Thế Quý - Phó Chủ tịch Thường trực Ủy ban nhân dân

huyện;

 - Trưởng các phòng, đơn vị: Nội vụ, Tài chính - Kế hoạch, Kinh tế và Hạ

tầng, Tài nguyên và Môi trường, Văn hóa - Thông tin, Thanh tra, y tế, Trung

tâm y tế, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện, Văn phòng HĐND&UBND

huyện;

- Trưởng phòng, các Phó Trưởng phòng, chuyên viên phòng Giáo dục và

Đào tạo huyện;

- Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, Trung

học cơ sở trên địa bàn huyện.

2. Thời gian: ½ ngày, từ 8h00’, ngày 19 tháng 3 năm 2024 (thứ Ba).

3. Địa điểm: Hội trường tầng 6, trung tâm Chính trị - Hành chính huyện.

4. Phân công nhiệm vụ:

- Giao phòng Giáo dục và Đào tạo huyện chuẩn bị nội dung báo cáo

nhiệm vụ năm học năm học 2023-2024;

- Ban giám hiệu các trường học rà soát nhiệm vụ, đề xuất giải pháp giải

quyết các khó khăn, vướng mắc thực hiện nhiệm vụ năm học 2023-2024;

- Giao Trưởng các phòng, ban, ngành căn cứ chức năng, nhiệm vụ tham

mưu giải quyết đề xuất của ngành giáo dục huyện.

Trân trọng kính mời các đồng chí./.

            Nơi nhận:
            - Như trên;

            - Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Văn Thiết

CHƯƠNG TRÌNH HỘI NGHỊ

STT Nội dung Người thực hiện

1 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu
Văn phòng HĐND&UBND

huyện

2
Đồng chí Chủ tịch UBND huyện phát biểu chỉ

đạo nội dung hội nghị

Đ/c Phạm Việt Hùng - Chủ

tịch UBND huyện

3
Báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ năm học

năm học 2023-2024

Đ/c Trưởng phòng, các Phó

Trưởng phòng Giáo dục và

Đào tạo huyện

4
Phát biểu trao đổi các khó khăn, vướng mắc

về nhiệm vụ năm học 2023-2024

Hiệu trưởng, các Phó Hiệu

trưởng các trường học

5 Giải đáp các ý kiến của hội nghị

Lãnh đạo UBND huyện,

Trưởng các phòng, ban, đơn

vị

6 Phát biểu chỉ đạo, kết luận hội nghị
Đ/c Phạm Việt Hùng - Chủ

tịch UBND huyện

BAN TỔ CHỨC HỘI NGHỊ

		2024-03-17T14:29:17+0700
	Việt Nam
	Trương Văn Thiết <truongvanthiet@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-17T14:32:57+0700
	Việt Nam
	UBND huyện An Dương <ubanduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-17T14:33:02+0700
	Việt Nam
	UBND huyện An Dương <ubanduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-17T14:33:02+0700
	Việt Nam
	UBND huyện An Dương <ubanduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!